
  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 

  Hakenova 920/1 

  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

Z Á P I S z 64. schůze výboru společenství vlastníků jednotek 
 

Doba konání: 12. 05. 2013, 20:00 
 
Místo konání: Restaurace U Čébi, Třeboradice 
 
Přítomni: 
Jaroslav Černý, Radovan Khol, Michal Švec, Petr Duchoň 
 
 
Program schůze: 
 

1. Zápis ze Shromáždění 
 

- Po 3 třech týdnech žádoucí dodat zápis.  

Odpovídá: Khol 

 

2. Smlouvy s ADC 
 

- Jednání s poskytovatelem v podstatě dokončena, je potřeba zajistit podpis finální verze smlouvy. 

Odpovídá: Duchoň 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

 

3. Dluhy vlastníků 

 
- Řešení další várky dluhů doporučuje výbor odložit na dobu, kdy nabude platnosti vyúčtování za rok 
2012. 

Odpovídá: Khol 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 
 

4. Soud s ING 

 
- Právní zástupkyně SVJ navrhuje přistoupení dalších členů SVJ k žalobě. Formuláře má výbor k dispozici. 

- Je nutné vyvěsit výzvu do schránek a obejít dům. 

 

5. LED zářivky v suterénu 
 

- Nefunkční zářivky jsou na reklamaci. Problémový jistič v MP3 vyžaduje zásah elektrikáře. 

Odpovídá: Duchoň 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 



  Společenství vlastníků Čakovice čp. 920 

  Hakenova 920/1 

  196 00, Praha 9 – Čakovice 
    

 

 

6. Úprava STA pro HD kanály České televize 
 

- Od května vysílají HD kanály ČT v regionálním multiplexu 7 z Ládví. Lze předpokládat, že stanice ČT :D 
bude vysílat v témže multiplexu. 

- Výbor souhlasí s úpravou STA pro jejich příjem. 

Odpovídá: Černý 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

 

7. Tiskárna 
 

- S ohledem na letošní problematický tisk hlasovacích lístků výbor konstatuje, že před lety zdarma 
získaná tiskárna má už svoji službu za sebou. 

- Výbor připraví seznam požadavků na tiskárnu nutných pro bezproblémový tisk materiálů.  Které SVJ 
k provozu potřebuje a následně přistoupí k výběru a koupi tiskárny. 

Odpovídá: Černý, Duchoň 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel: 0 

 

 

 

 …………………………… 
 Jaroslav Černý    
 
 
 
 …………………………… 
 Radovan Khol    


